
 

УКРАЇНА 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ 

від 22.12.2022 року                       смт Бородіно                                                 № 368-VIII 

Про передачу артсвердловини в смт Бородіно Комунальному підприємству«Центр 

безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської селищної ради та 

об’єкт-трансформаторну підстанцію на умовах оренди 

 

Відповідно до Закону України від 03 березня 1998 року № 147/197-ВР «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності»,  керуючись статтями 26 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 327, 328 Цивільного кодексу України, 

розглянувши клопотання, враховуючи рекомендації постійної комісії, селищна  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття з балансу ТОВ «ДЕЛЕНИ» на баланс Комунальному 

підприємству «Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської 

селищної ради:  

- Будівлі та споруди ферми (у т.ч. свинарник 1, свинарник 2, свинарник 3, свинарник 4, 

свинарник 5) - 1960 року.  

-  Арт-свердловина 1-1970 р. 

- Арт-свердловина резервна. 

- Об’єкт - трансформаторну підстанцію: знижуючий трансформатор ПС (КТП) 10(6)/0,4 

кВт № 258; тип трансформаторної ПС-ТМ-250/10КТП – 10/0,4,1986 р.в., заводський номер-

994177 на умовах оренди, яка розташована за юридичною адресою: 68540, Одеська область, 

Болградський район, смт Бородіно; 

        2. Прийняти на баланс та в користування Комунальному підприємству «Центр безпеки 

громадян та комунальних послуг Бородіно» Бородінської селищної ради: 

- Будівлі та споруди ферми (у т.ч. свинарник 1, свинарник 2, свинарник 3, свинарник 4, 

свинарник 5) - 1960 року.  

-  Арт-свердловина 1-1970 р. 

- Арт-свердловина резервна. 

- Об’єкт - трансформаторну підстанцію:  знижуючий трансформатор ПС (КТП) 

10(6)/0,4 кВт № 258; тип трансформаторної ПС-ТМ-250/10КТП – 10/0,4,1986 р.в., заводський 

номер - 994177 на умовах оренди, яка розташована за юридичною адресою: 68540, Одеська 

область, Болградський район, смт Бородіно; 

         3. Затвердити акт приймання - передачі (додаток 1). 

         4. Комунальному підприємству «Центр безпеки громадян та комунальних послуг 

Бородіно» Бородінської селищної ради здійснити дії по відображенню, зазначеного в пункті 

1 об'єктів в бухгалтерському обліку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань комунальної власності житлово-комунального господарства, будівництва, 

транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

 

          Селищний голова                                                                            Іван КЮССЕ 

 

 

 



 

                                                                                                                                           Додаток 1 

 до рішення від   

22.12.2022 року 

 № 368-VIII   

 

 

АКТ 

приймання-передачі 

22.12.2022 р.                                                                                    смт Бородіно 

 

    Ми, що нижче підписалися,  директор ТОВ "Делени" Фердешлі Никодим Захарович, та Голова 

Бородінської селищної ради Кюссе Іван Георгійович, склали цей акт, в тому, що ТОВ «ДЕЛЕНИ» передає 

без оплати, а  Комунальне підприємство «Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно», 

Пармаклі Дмитро Іванович,  приймає у власність:  Комплекс будівель та споруд №  1, який належить ТОВ 

«ДЕЛЕНИ» (свідоцтво на право власності САЕ № 371037 від 16.11.2012 р.), місце розташування: Одеська 

обл., Болградський (колишній Тарутинський) район, смт Бородіно. 

 

До складу об’єкта передачі входять: 

Будівлі та споруди ферми(в т.ч. свинарник 1, свинарник 2, свинарник 3, свинарник 4, свинарник 5)  

– 1960 року; 

Арт-свердловина 1 -1970 року; 

Арт-свердловина резервна. 

Приміщення находяться в задовільному стані.  

Об’єкт - трансформаторну підстанцію:  «Центр безпеки громадян та комунальних послуг Бородіно»  

трансформатор ПС (КТП) 10(6)/0,4 кВт № 258; тип трансформаторної ПС-ТМ-250/10КТП – 10/0,4, 1986 

р.в., заводський номер - 994177 передається на умовах оренди КП «Центр безпеки громадян та 

комунальних послуг Бородіно». 

 

 Вартість основних фондів: 

Залишкова  вартість  «будівель та споруд ферми» складає 1081,2 гривень; 

Залишкова вартість «Арт-свердловини 1» складає 79,64 гривень; 

Залишкова вартість «Арт-свердловини » резервна  складає 79,64 гривень. 

 

 Разом з об’єктом передається технічна документація: Технічний паспорт  на «Комплекс будівель та споруд 

№ 1», пакет документів  на спеціальне водокористування.  

 

Передав: 

директор ТОВ «ДЕЛЕНИ»                                            ____________       Никодим ФЕРДЕШЛІ 

 

 

Прийняв: 

Керівник КП «ЦБГ та комунальних послуг Бородіно» _____________  Дмитро ПАРМАКЛІ 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 


